
SÅLD

REF. BCN32624

1 250 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Gervasi - La Bonanova, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08023

4
Sovrum  

3
Badrum  

487m²
Planlösning  

600m²
Totalyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående hus fördelat på 3 våningar med trädgård till
salu i Sant Gervasi-La Bonanova, Barcelona.

Fristående hus att renovera helt, beläget i närheten av Sant Gervasi-La Bonanova,
bredvid trädgårdarna i Turó del Putxet, i ett mycket lugnt område, omgivet av
grönområden.

Huset är för närvarande fördelat på tre våningar: gatuplan plus två övre våningar.

På bottenvåningen hittar vi en uteplats och tre rum, varav ett är större och det andra
två av dem. Därefter går några trappor upp till första våningen på utsidan av huset.

På bottenvåningen finns en trädgård och terrass precis vid ingången till huset. Väl
inne hittar vi ett stort utrymme för närvarande arrangerat som sex rum, två badrum
och ett kök, plus en uteplats.

På övervåningen är planlösningen följande: två stora rum, ett av dem med utgång till
terrassen, en tvättstuga, en korridor och två badrum. Det skulle också finnas tillgång
till en stor trädgård från toppen av huset.

Vi har planer på nuvarande planlösning, samt planer med ett renoveringsprojekt som
vi kan visa er.

För närvarande har huset enligt planen följande ytor:

Bebyggd yta: 336,12 m²
Användbar yta: 277,87 m²
Utomhusyta: 423,08 m²
Tomt: 607 m²

lucasfox.se/go/bcn32624

Terrass, Naturligt ljus, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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